

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 апреля 2022 г. № 123-р г. МАХАЧКАЛА

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 октября 2020 г. № 1704 «Об утверждении правил определения новых инвестиционных проектов, в целях реализации которых средства бюджета субъекта Российской Федерации, высвобождаемые в результате снижения объема погашения задолженности субъекта Российской Федерации перед Российской Федерацией по бюджетным кредитам, подлежат направлению на выполнение инженерных изысканий, проектирование, экспертизу проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, строительство, реконструкцию и ввод объектов инфраструктуры, a также на подключение эксплуатацию (технологическое присоединение) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения» определить Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан главным распорядителем бюджетных средств республиканского бюджета Республики Лагестан на создание объектов инфраструктуры, в том числе на модернизацию и (или) реконструкцию объектов инфраструктуры, на оплату услуг по проведению проектно-изыскательских работ и работ по разработке проектно-сметной документации для объектов инфраструктуры.



А. Абдулмуслимов